
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

2020 m. kovo 30 – balandžio 3 d. 

 

2C KLASĖ 

 

Pamoka, tema Mokomoji medžiaga  Naudojami medžiagos perdavimo 

būdai, konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, terminai, 

vertinimas 

PIRMADIENIS (kovo 30 d.) 

Lietuvių kalba 

Pasiruošk! Dėmesio!! Kurk!!! 

 

 

Vadovėlio 20-21 p.; 

pratybų 14-15 p. 

Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Dailė ir technologijos  

Skubu į pasaką. 

 

Remiantis lapės aprašymu (lietuvių 

kb.) nupieš lapę. 

Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

 

Iki sekančios dailės – technologijų 

pamokos. 

Matematika 

Daugyba iš 2. Stebuklingi 

batai. 

 

Vadovėlio p. 20-21; pratybų p. 10 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 

Pasaulio pažinimas 

Sužinojau, pakartojau, 

išmokau... 

 

 

Vadovėlio p. 32-33; pratybų p. 54-55. Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki sekančios pasaulio pažinimo 

pamokos. 

ANTRADIENIS (kovo 31 d.) 

Matematika 

Daugyba iš 3. Sapnai 

sapneliai. 

 

Vadovėlio p. 22-23; pratybų p. 11 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 

Lietuvių kalba Vadovėlio p. 20-21; pratybų p. 14-15 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 



Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Fizinis ugdymas ( 3pamokos) 

Mankštos pratimai vaikams. 

https://www.youtube.com/watch?v=0

ASDBAUx2wQ 

https://www.youtube.com/watch?v=A

EAM-Dx7TKI 

Informacija Tamo dienyne; youtube. Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 

TREČIADIENIS (balandžio 1d.) 

Lietuvių kalba 

Sapnas. Veiksmo žodžiai. 

Vadovėlio p. 22-23; pratybų p. 16 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Kaupiamasis vertinimas. 

Dailė ir technologijos  

Iliustruoti R.Skučaitės 

eilėraštį „Sapnas“ 

Remiantis R.Skučaitės skaitytu 

eilėraščiu „Sapnas“ nupieš jo veikėjus. 

Informacija Tamo dienyne. Iki sekančios dailės – technologijų 

pamokos. 

 Matematika 

Daugyba iš 3. Meškeriotojai. 

 

 

 

 

 

 

Vadovėlio p. 24-25; pratybų p. 12. 

Ema pratybos. 

Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Ema pratybose nurodytos datos. 

Kaupiamasis vertinimas. 

KETVIRTADIENIS (balandžio 2 d.) 

Lietuvių kalba  

Sliekas.Veiksmo žodžiai. Ką 

veikia? Ką veikė? Ką veiks? 

 

Vadovėlio p. 24-25; pratybų p. 17 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 

Lietuvių kalba  

Sliekas.Veiksmo žodžiai. Ką 

veikia? Ką veikė? Ką veiks? 

 

 

 

Darbas Ema pratybose, Eduka klasėje Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne. 

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Ema, Eduka klasė nurodytos datos. 

https://www.youtube.com/watch?v=0ASDBAUx2wQ
https://www.youtube.com/watch?v=0ASDBAUx2wQ


Kaupiamasis vertinimas bus įrašytas 

Tamo dienyne 

Etika 

Mes stiprūs, kai vieningi. 

Vadovėlio p. 33; pratybų p. 24 

 

 

Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

. 

Matematika 

Daugyba iš 2 ir 3. Sraigės 

vežimėlis. 

 

Vadovėlio p. 26-27; pratybų p. 13 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 

Pasaulio pažinimas 

Kaip mes suvokiame 

aplinką? 

Vadovėlio p. 34-35; pratybų p. 26-27. 

Eduka klasė. 

Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Eduka klasėje nurodytos datos. 

 

PENKTADIENIS (balandžio 3 d.) 

Matematika 

Daugyba iš 10. Dabar 

skaičiuoju. 

 

Vadovėlio p. 28-29; pratybų p. 14 

Eduka klasė. 

Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Eduka klasėje nurodytos datos. 

Kaupiamasis vertinimas bus įrašytas 

Tamo dienyne. 

Muzika 

Sutartinės 

 

Vadovėlio p. 54-55 

https://www.youtube.com/watch?v=6

C349VWczNg&list=PLC5933731BC

95C1A3&index=14&t=0s 

 

. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp, youtube. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

 

Lietuvių kalba ( 2 pamokos) 

Sraigė. Veiksmo žodžiai. Ką 

veikia? Ką veikė? Ką veiks? 

 

Vadovėlio p. 26-27; pr.p. 18-19 Medžiaga perduota asinchroniniu 

būdu. Informacija Tamo dienyne.   

Naudoju konsultavimui telefoną, 

elektroninį paštą, viber, messenger, 

whatsapp. 

Iki Tamo dienyne nurodytos datos. 

Ema, Eduka klasė nurodytos datos. 

Kaupiamasis vertinimas bus įrašytas 

Tamo dienyne. 

 


